
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 

 
 

 
 

 

 

Відповідно до статей 6, 7, 71, 15, 44, 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, статті 66 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, статей  6, 11, 13 Декрету Кабінету Міністрів України від 19 лютого 

1993 року № 15-93 “Про систему валютного регулювання і валютного 

контролю” та з метою нормативно-правового врегулювання проведення 

Національним банком України політики поступової лібералізації валютного 

ринку України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1.  Унести до постанови Правління Національного банку України від 

13  грудня 2016 року № 410 “Про врегулювання ситуації на грошово-

кредитному та валютному ринках України” (зі змінами) такі зміни: 

 

1) у першому реченні абзацу другого пункту 2 цифри  “65”  замінити 

цифрами “50”; 

 

2) в абзаці першому підпункту 3 пункту 6  цифри “12000” замінити 

цифрами  “150000”. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Пономаренко С. В.) довести зміст цієї 

постанови до відома банків України для використання в роботі, а банкам 

України  –  до відома їх клієнтів. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування  та  діє до прийняття Національним банком України окремої 

постанови Правління Національного банку України за умови відсутності ознак 

нестійкого фінансового стану банківської системи, обставин, що загрожують 

стабільності банківської та/або фінансової системи України. 

 

Голова          В. О. Гонтарева 

 

Інд. 40 

 

04 квітня 2017 року                          м. Київ № 30 

Про внесення змін до постанови   

Правління Національного банку України  

від 13 грудня 2016 року № 410  

Офіційно опубліковано 04.04.2017




